
Zarządzenie Nr V/327/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 25 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „ 
Wykonanie remontu sali gimnastycznej, malowanie ścian i sufitu w Szkole Podstawowej w 
Baranowie”. 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia w dniu 27 sierpnia 2008 roku odbioru końcowego  
zadania pn. „ Wykonanie remontu sali gimnastycznej, malowanie ścian i sufitu w Szkole 
Podstawowej w Baranowie” w składzie: 
 

1) Grzegorz Dębek – Przewodniczący, 
2) Barbara Usarek, 
3) Piotr Wiącek. 

 
§ 2. 

 
Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest sporządzenie przy udziale wykonawcy w/w 
zadania – protokołu odbioru końcowego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 


